Petrasowicz, sine eius Successores, ad instantiam p[ro]fati N[ost]ri
 Joannis Jaworski Kormacik obligatarij sui, V[er]o p[ro]ferend[um]
 ad officium p[ro]sens p[ro]fandi p[ro]prieale Premij, h[ab]ere, ex tunc
 esse p[ro]fati, quo ad respondendum spectat mediante
 semper in p[ro]m[iss]ione Termino tanquam peremptorio
 stare, Inj[ur]ia parere, rendere, V[er]o p[ro]fatum tenere, Inj[ur]iam
 h[ab]ere satisfacere, ac omne iudicium p[ro]fati debet et tenere
 reg[is] ac suos Successores ad ea omnia insinuat et obligat p[ro]fand[um]
 illam terminum p[ro]m[iss]ionum peremptorium, V[er]o et hos omnes eandem
 consequentes p[ro]fand[um] eius Terminos semper peremptorios V[er]o
 Infirmis, p[ro]m[iss]ione, minor rennitate p[ro]fand[um], Legatione intra
 V[er]o extra Regnum, Militari, ad Munimenta ad Cunctos
 V[er]o alijs quibusvis Dilationibus et legalibus impedimentis non
 differendo, ad Quietationem p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um]
 p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] Terminos, Dilationem si b[er]on
 recipiendo, nullasq[ue] Motiones, Appellationes, ac earum p[ro]se-
 quutiones p[ro]fand[um], ac p[ro]fand[um] omnia p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] V[er]o tri-
 gularis, Evasionibus, Suspensionibus, fatalijs Inj[ur]is, p[ro]fand[um]
 Terrestris, Bellis, p[ro]fand[um] reg[is], ac alijs omnijs Inj[ur]is remedijs
 et defensis non subterfugendo, nec modo alio quovis eva-
 lendo. Ita sua p[ro]fand[um] personaliter recognoscenda p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um]

Gorzkowski Wolskiej Re- signat et Cedit.

Coram officio, et Arbitris p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um]
 comparans personalem Inj[ur]iam p[ro]fand[um] Gorzkowski
 olim Inj[ur]i Victorini Gorzkowski, cum Inj[ur]ia olim Isa-
 bella Lisakowska p[ro]fand[um] eius legna p[ro]fand[um] p[ro]fand[um] p[ro]fand[um]
 mente et corpore sano, a Terris, d[omi]nibus, Inj[ur]ijs, Inj[ur]ionibusq[ue]

nis quibusvis proprijs et competentibus recedendo, presenti Veri fa-
 strosi ^{PP} ~~PP~~ Premij ^{PP} ~~PP~~ Junis electioni, quo ad Actum hunc
 attinet, se cum Succionibus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter
 ac plenarie unum parando atq; subijcendis, palam, libere, publice
 ac puresse factum recognovit. Quia ipse Bonasua propria et
 hereditaria infra facta post obitum prefatos Parentes suos Iure di-
 vino et naturali Successione et Divisione in se Recognoscens
 inter Primum Hicacium Porz hons li, Fratrem suum ger-
 manum, et Bononum eorundem Successorem deus lura et
 cessa, et se Agnoscentem Legem concernens: totam Vicetiam et vi-
 regram Villam Oxensis ducam, in Parte Ruffis, Terra
 vero Premij ^{PP} ~~PP~~ et Decem Preuors eius iacens et consistens.
 cum Summa et predictis ibidem sitis. sum omni bonorum prefatorum
 Iure, dominio, proprietate, proprietate, hereditate, tituloque
 hereditario, omnibusque et singulis bonorum eorumque utilitatibus
 Usibus fructibusque, redditibus, commodis, emolumentis, ob-
 ventonibusque tum agris, pratis, campis, pascuis, pascanis,
 Syluis, forris, garris, nemoribus, indaginis, Vegetibus, Virgulis,
 menis, rubetis, stagnis magnis et paruis, piscinis, piscinulis,
 lacibus, patulis, fluuijs, fluminibus, rivis, rivulis, torrentibus
 aquis, aquarum decursibus, molendinis, tabernis, Theoloneis
 tam pontalibus, quam aggeralibus, hortis, pomarijs, horticulis
 structuris, edificijsque quibusvis necnon Subditis, pnesto-
 nis, hortulanis, Aquilinis, tamen eisdem bonis legentibus
 quam a libi ^{PP} ~~PP~~ quorum reperendorum se Agnoscentem
 infra facta donataria sua datur et conceditur facultas, eorumque
 la bonibus, pensibus, dationibus, Vecturis, munitis, obsequijs et officijs
 quibusvis, attinentijsque et pertinentijs generaliter in universis
 hinc expressis Iuris, Dominijs, proprietatis, hereditatis, ac cuius

competentibus et p[ro]p[ri]etariis q[ui] de Regno suisq[ue] Succionib[us] aut a l[eg]e
 quoq[ue] gram. reseruantur seu ex[em]ptio[n]e. Sed omnib[us] in genere
 et singulis in specie comprehensis, generem per speciem et e[ss]e p[ro]p[ri]e
 in nullo derogando. Verum utalabe, longe, circum ferentibusq[ue]
 put[er]at f[er]atorem bonorum hereditas, se, in suis metis et tem[er]i-
 bus ab antiquis extendit et extenditur, estq[ue] ab alijs distemi-
 tata, et put[er]at de Regno conuenerant, ac eisdem legem seruabant.
 Jam ex nunc et de facto Inoss Anno Silioha, Inoss et Blami
 de h[er]edanois Lozek Wolski p[ro]p[ri]e relecta lib[er]a, et eis p[ro]p[ri]e
 dedit, donauit, insinuat et resignauit q[ui] p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 ac titulis p[ro]p[ri]e, m[er]ita, perpetuis, inuocabilib[us]q[ue] donati[on]is
 in scribit et resignat perpetuis et inuocabilib[us]q[ue] donati[on]is
 reuocabilib[us]q[ue] Inoss et Inoss, Inoss et Inoss, Inoss et Inoss
 Priuilegijs, atq[ue] qui busuis dispositionib[us] et munimentis
 bona eadem modo quouis officijs et eisdem seruientib[us]
 m[er]ita donati[on]is sua, et illis p[ro]p[ri]e cessit et descendit
 put[er]at dedit et descendit per p[re]sentes, omnes et integrum
 Jus suum sub ad p[ro]missa seruient, in personam p[ro]nomina[n]s
 Inoss donati[on]is sua, et illis p[ro]p[ri]e tota uel e[ss]e le-
 nanie transtulit, transfudit, et inuocabauit q[ui] transfert,
 transfundit, et inuocabat p[re]senti[us]. In quod quidem bona p[ro]p[ri]e
 missa q[ui] omnia p[re]senti[us] donata et resignata, p[ro]p[ri]e Regis, m[er]ita
 Inoss donati[on]is et p[ro]p[ri]e sua, ipsiusq[ue] p[ro]p[ri]e, tam et inuocabat
 eod[em] facto coram officijs p[re]senti[us] d[omi]n[us] et admittit realem Inoss et
 et actuali p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, per Inoss quemcu[m]q[ue]
 Regni Inoss, et Nobles duos in fundo bono p[ro]p[ri]e p[re]senti[us] donati[on]is
 die quicunq[ue] uoluerit offose acceptand, per p[ro]p[ri]e m[er]ita Inoss
 donati[on]is et ceptio[n]em suam, et ips[us] p[ro]p[ri]e, h[er]ed[em] ead[em] bona
 p[re]senti[us] donata et resignata, cum Inoss eorum Inoss et
 Inoss et Inoss, competenti[us] et p[ro]p[ri]e quouis, ab Inoss et

pertinentijs generatim vniuersis tenendi, habendi et possidendi his
 quere et pacifice vti fruendi, ac ad suos suosq; Successorum
 quousque benelacros vti fruendi libere et effectualiter conueniend
 perpetuis et diuturnis temporib; Debet et tenetur, supradictus
 Regis Nosq; facimus Porzhowsku, quise, suosq; Successores in et
 super bonis suis gentis omnib; Summisq; quibusuis pcedit
 et habend; nominata Nos ad Honores Sicilie, et in Nos. Italiani
 de hoc canon Porze Wolshu ponti reuoc. Vidua in sententia et
 obligat pced, ipsam, eiusq; posteris, iudicis bonis pmissisq;
 omnib; pced. donatis, et ratione eorundem omnium pced.
 donatorum, ab omni et quacumq; impetrone mundicia quam
 cuius personarum, cuiuscumq; conditionis, Status et sex, cuiuslibet
 eorum exponenda, per omnes pced. tenes, put ad
 quam libet personam Tenens spectat et pertinet pced. in
 omni iudicio et officio Regni, semper toties quoties occurrerit
 tueri, defendere, euenire, inuadere et liberare, indemnemq;
 curi pced. reddere, nec non de eadem bona, pmissisq; omnia
 pced. donata et resignata ab omnib; in genere Iuris
 et Inscrionib; quibusuis pced. et pced. super ear; bona
 pced. donata, cuiuscumq; personarum, modo quousq; factis et
 fauendis, tum etiam a quibusuis pced. super ear;
 bona, pmissisq; omnia per pced. donata importatis et importand;
 Luens deniq; et pced. et pced. Iuris quibusuis, in quo cumq;
 pced. et pced. Iuris dependend; et in quo iudicio et offi.
 Regni obedi et obtinend; ac super pmissis omnibus pced.
 donatis et resignatis modo quousq; pced. et pced.
 per omnes quib; pced. tenes, put ad quamlibet personam
 Tenens spectat et pertinet pced., emundare et liberare,
 mundare et liberare semper facere ac etiam Inuonem pced.
 curi pced. pced. et pced. pced. bonos pced.

1167

quod donatorum, dū per Unialem et alios duos offere requiretur
non denegare, nisi talibus et tenentur eandem libere dare et effectu
aliter admitere, datag et admiffa eadem pofitionem et vsum fructum pōd-
miffionem omnium quouis modo tam se, quam p suos pofitibus
Submiffas et Subordinatas personas non pōd pōdine nec adinere,
ipsamq donatam suam, ac illig pōd pōd in debis bonis pōd pōd
omnibz pōd donatis non iniuriari, ita vt eadem bona, pōd pōd
omnia pōd donata, cum vniuersis eorundem vtilitatibus et
vsum fructibus, eadem pōd donata sua, cum suis pōd pōd, quieto
et pacifice pōd pōd In sumis donatam vigeat tenere, habere,
et pōd pōd pōd, illig vsum pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
temporibus: idq sub Damnis Terribus, simpliciter absque cor-
porali Iuramento taxand et edicend pōd pōd pōd pōd pōd
In sum pōd pōd et illig pōd pōd, recens ita pōd pōd
donatam suam, sine illig pōd pōd, obson completionem pōd
miffionem omnium et singulorum, tam in toto quam in qualibz
minima parte, toties quoties opus fuerit ad solvend succum-
bendis, pōd pōd pōd Damnis Terribus, simpliciter absq
corporali Iuramento taxand, modo pōd pōd pōd pōd
bitis, ac ne aliqua pōd pōd ex pōd pōd non completa pōd
pōd pōd, pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
stū, sine cui pōd pōd, ad instantiam pōd pōd pōd pōd
Silicka, sūm pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
pōd pōd pōd pōd, donatam suam, sine ipōd succum, ad
officiū pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
supra, quo ad rendum pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
respondere, damna pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
Indenon pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd pōd
debet et tenentur, seq ac suos pōd pōd, ad eadem omnia

11609 insinuat et obligat presentibus, eundem Terminum primum perem-
ptorium, ut et alios omnes eandem consequentes sub eundem
terminos semper peremptorios, Terrarum finitiae, pro maiori,
minore nuntiarum suarum, Legatione intra vel extra Regnum, Ser-
uitio militum, ad munimenta, ad Eiectorem, Vel alijs quibusvis
dilationibus, et legibus impedimentis non contrahendo, ad Quie-
tationem pro revera Ultra primos officij, etati Pastorem Capitealis
Premyslensium Terminos, dilationem sibi non recipiendos nullasque
Motiones, Appellationes, ac eorum persequutiones faciendos, ac
pro ista omnia per dies singulis vel triplicatis, Evasioneibus
Suspensionibus, fatalibus Iuris, Descriptione Terrarum, bello,
Portuentione, ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Ita sua
presenti personali Recognitione ad omnia facienda mediante.

Gorzkomski et Wolska Rbnt

1099 Comparescentes personaliter coram officio et Actibus presentium Pastorem
Capitealis Premyslensium Enosi primimus Gorzkowski, et cum
Enosi Victorini Gorzkowski, cum Enosa olim Izabella
Zydzkowska Pontis, eiq; Legna, percatq; Titus ab Vna, et Anna
Silicia Enosi olim Adami de Kozenow Gorzeli Wolski, for-
sors devoluta Victoria partibus ab altera. Iarimentibus et personibus
exentes, a Terris, ditibus, Iuris, Iurisdonibus suis quibusvis
proprie et competentibus recedendo, presentibus vero Pastorem Capitealis
Premyslensium Iurisdoni, quo ad Actum hunc attinet, se, cum
suos, et bonis suis gentibus omnibus, totaliter et plenarie in-
corporando atq; subijciendo, palam, libere, publice, ac perspicue
suum recognoverunt, et qui libet illorum personarum interesse
recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et uniuersum in alterum
ac possessis Vtriusque partis, se, ac suos suos in et super